



[Arrangementet](#) [Tilmelding](#) [Hent program](#)

KL byder den 17. november 2022 velkommen til årets erhvervs- og turismekonference Globale kriser med lokale løsninger?

Knappt har corona sluppet sit tag i dansk erhvervsliv før nye kriser rammer. Virksomheder, detailhandelsbutikker og turismeerhvervet kæmper med skyhøje energipriser og få ledige hænder. Årets erhvervs- og turismekonference vil derfor sætte fokus på, hvordan de globale kriser rammer lokalt, og hvordan kommunerne og erhvervslivet håndterer de mange udfordringer.

Mød blandt andre Camilla Hastrup Hermansen, direktør og ejer af Plus Pack, formand for DI Produktion og medlem af DI's hovedbestyrelse, H.C Østerby, borgmester i Holstebro Kommune og medlem af Danmarks Erhvervsfremmebestyrelse samt Pia Lange Christensen, adm. direktør i Visit Aarhus.

Konferencen starter i plenum, men efter frokosten kan du melde dig på enten erhvervs- eller turismesporet. Programmet er under udarbejdelse, men på konferencen vil du møde KL's politikere, nationale erhvervsordførere, repræsentanter for erhvervslivet og mange flere.

Praktisk info

Hvor og hvornår

Torsdag den 17. november kl. 9.00-15.30

Torvehallerne
Fiskergade 2-8
7100 Vejle

Deltagergebyr og betaling

Prisen for deltagelse er 1.995 kr. + moms og dækker fuldt program, fuld forplejning hele dagen.

Faktura fremsendes efter konferencen er afholdt. Faktura fremsendes via EAN eller e-mail. Valget for fakturering angives ifm. tilmeldingen.

Ændring af tilmelding

Tilmelding til konferencen bindende.

Du kan selv ændre i din tilmelding frem til og med den 28. oktober 2022 kl. 23.59.

I din ordrebekræftelse findes link til at tilgå din tilmelding og ændre navn, titel, e-mail, valg af session, osv.

Ønsker du at ændre i din tilmelding efter den 28. oktober 2022, kan dette gøres ved at skrive til anj1@komponent.dk. Alle ønsker til ændringer skal meddeles skriftligt, og er først ændret, når du modtager skriftlig bekræftelse herpå.

Kontakt

Har du spørgsmål til konferencen, kan du kontakte Maj Lindberg Hansen på tlf. 3370 3717 eller mail mlih@kl.dk. Spørgsmål af praktisk karakter kan rettes til Anja Lønbo anj1@komponent.dk.